

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 824/2023
வழக்கு சாட்சி PW-1

பெயர்	:	சாஸ்தா	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of April 17th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கீழ்ப்பாஷூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சென்ட்ரிங் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது நண்பர். சுமார் 3 வருடங்களுக்கு முன்பு கீழே விழுந்ததில் எனக்கு ஏற்பட்ட காயத்திற்காக தென்காசி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக வேறு எதுவும் எனக்கு தெரியாது. புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.1. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 18.09.2022 ம் தேதி, மதியம் சுமார் 02.00 மணியளவில் பெத்தநாடார்பட்டி மாயாண்டி கோவில் அருகே

எனக்கு தரவேண்டிய பணத்தை எதிரியிடம் கேட்டேன் என்றும், அப்போது எதிரி என்னை கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசி, உனக்கு பணம் தரணும், அதை என்னால் தர முடியாது ல. போல, என்று சொல்லி ஏசினார் என்றும், எதிரியிடம் தப்பாக பேசாதே என்று நான் சொன்னேன் என்றும், எதிரி கத்திரிக்கோலை எடுத்து "இத்தோடு செத்து தொலை" என்று சொல்லி, எனது வலது மார்பிலும், இடது கன்னத்திலும் குத்தி காயப்படுத்தினார் என்றும், சாட்சிகள் எதிரியை சத்தம் போட்டபோது, சாட்சி முருகனின் இடது நெற்றியிலும், இடது பக்க தோள்பட்டையிலும் குத்தி காயப்படுத்தினார் என்றும், கொண்டு விடுவதாக மிரட்டினார் என்றும், சிகிச்சைக்காக தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் என்றும், நடவடிக்கை எடுக்க புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன் என்றும் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.