

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 824/2023
வழக்கு சாட்சி PW-2

பெயர்	: முருகன்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: ஆறுமுகம்	தொழில்	:	சென்ட்ரிங்
கிராமம்	: கீழப்பாவூர்	வயது	:	37

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 28th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கீழப்பாவூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சென்ட்ரிங் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். சாட்சி சாஸ்தா என்னுடைய தம்பி ஆவார். 18.09.2023 அன்று சாயங்காலம் 05.30 மணியளவில் என்னுடைய தம்பி சாஸ்தாவுக்கும், எதிரிக்கும் உள்ள பணப்பிரச்சனை காரணமாக நானும், என்னுடைய தம்பி சாஸ்தாவும் எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்று என் தம்பிக்கு கொடுக்க வேண்டிய பணத்தை கேட்டோம். அப்போது, எதிரி கத்திரிப்பாணை எடுத்து என் தம்பியின் மார்பிலும், கன்னத்திலும் குத்தினார். நான் தடுத்தேன். அப்போது, என்னுடைய நெற்றியில் குத்தினார். பின்னர், என்னையும், என் தம்பியையும் ஆம்புலன்சில் தென்காசிஅரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்த்தார்கள். என்னுடைய தம்பி ஒரு வாரம் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டார். நான் 3, 4 நாட்கள் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன்.

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 824/2023
வழக்கு சாட்சி PW-3

பெயர்	: பழனி	தாலுகா	: தென்காசி
தந்தை பெயர்	: நாராயணப்பிள்ளை	தொழில்	: சோடா கம்பெனி
கிராமம்	: கீழப்பாவூர்	வயது	: 60

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 28th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கீழப்பாவூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சோடா கம்பெனியில் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அத்தாட்சியிலுள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதினால் கையெழுத்துக்களை போட்டுக்கொடுத்தேன். அத்தாட்சியிலுள்ள கையெழுத்து அ.சா.ஆ.2 ஆகும். பார்வை மகஜரில் உள்ள கையெழுத்து அ.சா.ஆ.3 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.