

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 824/2023
வழக்கு சாட்சி PW-4

பெயர்	: முருகன்	தாலுகா	: ஆலங்குளம்
தந்தை பெயர்	: கணேசன்	தொழில்	: கூலி வேலை
கிராமம்	: கீழப்பாவூர்	வயது	: 51

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 25th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கீழப்பாவூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜர் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள 2 வது கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். சுமார் 3 வருடங்களுக்கு முன்பு கீழப்பாவூர் சாஸ்தா கோவில் பக்கம் போலீசார் விசாரித்து கொண்டிருந்தார்கள். அந்த வழியாக நான் காலை 07.30 மணிக்கு குளிக்க போகும் போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அந்த கையெழுத்துக்களை போட்டு கொடுத்தேன். பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.4 ஆகும். அத்தாட்சியில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.5 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 19.09.2022ம் தேதி, அதிகாலை 03.00 மணிக்கு சாமி வீட்டின் பக்கம் வைத்து போலீசார் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. பின்னர், அன்றைய தினம் 04.00 மணிக்கு சம்பவயிடத்தில் வைத்து இரும்பு கத்திரிப்பான் ஒன்றை போலீசார் அத்தாட்சி கைப்பற்றினார்கள் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி பார்வை மகஜர் மற்றும் அத்தாட்சியில் நானும், பழனி என்பவரும் கையெழுத்து செய்ததாக போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது அதற்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.