

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No.824 /2023
வழக்கு சாட்சி PW-5

பெயர்	: இராமசாமி	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: முத்துகிருஷ்ணன்	தொழில்	:	விவசாயம்
கிராமம்	: கருமடையூர்	வயது	:	76

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of October 09th, 2025.

(எதிரி ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கருமடையூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். சுமார் 3 வருடங்களுக்கு முன்பு காவல்நிலையத்தில் வைத்து போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கிணங்க அந்த கையெழுத்துக்களை போட்டு கொடுத்தேன். அதில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.6 ஆகும். இது வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு வேறு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 19.09.2022 ம் தேதி, காலை 07.00 மணிக்கு தென்காசி புது பஸ்ஸ்டாப்பில் வைத்து வைத்து எதிரி சாமி என்பவரை என் முன்பும், கணேசன் முன்பும் கைது செய்து விசாரித்தபோது எதிரி தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் நானும், கணேசன் என்பவரும் கையெழுத்து செய்ததாக போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது அதற்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.